神戸港貨物集貨施設等整備支援事業
様式第５号
決定番号
令和　　年　　月　　日
神戸港貨物集貨施設等整備支援事業
補助金交付決定内容変更承認申請書
神 戸 市 長　宛
	所 在 地

	法 人 名

	代表者名

　令和　　年　　月　　日付　神港物第　　　号　決定番号　　　で交付決定のあった事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認いただきたく申請します。

記
１．補助金申請額（変更後）
	　　　　　　　　　円
（千円未満の端数は切り捨て）

２．変更点の概要
	変更前
	変更後

３．変更理由

４．【変更後】事業の目的・必要性
	（具体的にご記入ください。）

５．【変更後】事業概要
	１　整備する上屋・工作物等
の設置場所
	バース名
住　　所　神戸市　　　　区

	２　土地の借受状況
	建築又は整備に必要な貸付面積　　　　　　　　　㎡
周辺の区画残置使用許可面積　　　　　　　　　　㎡

	３　上屋・工作物等の情報
	建築面積　　　　　　　　㎡　延床面積　　　　　　㎡
建物構造
工作物等の規格・構造
主な取扱貨物

	４　施設整備費（見込み）
	　円

	５　補助金交付申請額
※千円未満の端数は切り捨て
	円

	６　添付資料
	1. 施設整備関連図書（位置図、平面図、立面図、構造図 等）
2. [bookmark: _GoBack]施設整備費の算出根拠（見積書の写し等）